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TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL PAGADO
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Gobierno

Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Coordinacién de la Politica de Gobierno
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

Funcién Pablica
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Funcién piiblica y buen gobierno
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Actividades de apoyo a la funcién péblica y buen
gobierno

Aprobado
Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Casa de Moneda de México
Aprobado
Modificado

400,981,011
467,046,898
355,799,676
353,759,098
88.2
75.7

400,981,011
467,046,898
355,799,676
353,759,098
88.2
757

12,210,272
13,644,482
12,676,012
12,676,012
103.8

929

12,210,272
13,644,482
12,676,012
12,676,012
103.8

92.9

12,210,272
13,644,482
12,676,012
12,676,012
103.8

929

12,210,272
13,644,482
12,676,012
12,676,012
103.8

929

12,210,272
13,644,482

3,743,328,581
3,647,040,251
1,581,471,124
1,546,217,797
413
42.4

3,743,328,581
3,647,040,251
1,581,471,124
1,546,217,797
413
42.4

518,423
842,492
403,119
403,119
77.8
47.8

518,423
842,492
403,119
403,119
77.8
47.8

518,423
842,492
403,119
403,119
77.8
47.8

518,423
842,492
403,119
403,119
77.8
47.8

518,423
842,492

600,000
600,000

600,000
600,000

4,144,909,592
4,114,687,149
1,937,270,800
1,899,976,895
45.8
46.2

4,144,909,592
4,114,687,149
1,937,270,800
1,899,976,895
458
46.2

12,728,695
14,486,974
13,079,131
13,079,131
102.8

90.3

12,728,695
14,486,974
13,079,131
13,079,131
102.8

90.3

12,728,695
14,486,974
13,079,131
13,079,131
102.8

90.3

12,728,695
14,486,974
13,079,131
13,079,131
102.8

90.3

12,728,695
14,486,974

86,350,536
86,350,536
6,411,791
6,411,791
7.4

7.4

86,350,536
86,350,536
6,411,791
6,411,791
7.4

7.4

3,961,831
3,961,831
6,214,342

3,961,831
3,961,831
6,214,342

90,312,367
90,312,367
12,626,133
6,411,791
7.1

7.1

90,312,367
90,312,367
12,626,133
6,411,791
71

7.1

4,235,221,959
4,204,999,516
1,949,896,933
1,906,388,686
45.0
453

4,235,221,959
4,204,999,516
1,949,896,933
1,906,388,686
45.0
453

12,728,695
14,486,974
13,079,131
13,079,131
102.8

90.3

12,728,695
14,486,974
13,079,131
13,079,131
102.8

90.3

12,728,695
14,486,974
13,079,131
13,079,131
102.8

90.3

12,728,695
14,486,974
13,079,131
13,079,131
102.8

90.3

12,728,695
14,486,974

97.9
97.9
99.4
99.7

97.9
97.9
99.4
99.7

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0

21
2.1
0.6
0.3

21
21
0.6
0.3
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1 3 04 001 0001 G2T Devengado 12,676,012 403,119 13,079,131 13,079,131 100.0
1 3 04 001 0001 G2T Pagado 12,676,012 403,119 13,079,131 13,079,131 100.0
1 3 04 001 0001 G2T Porcentaje Pag/Aprob 103.8 77.8 102.8 102.8
1 3 04 001 0001 G2T Porcentaje Pag/Modif 929 47.8 90.3 90.3
1|s Asuntos Financieros y Hacendarios
1 5 Aprobado 388,770,739 3,742,810,158 600,000 4,132,180,897 86,350,536 3,961,831 90,312,367 4,222,493,264 97.9 21
1 5 Modificado 453,402,416 3,646,197,759 600,000 4,100,200,175 86,350,536 3,961,831 90,312,367 4,190,512,542 97.8 2.2
1 5 Devengado 343,123,664 1,581,068,005 1,924,191,669 6,411,791 6,214,342 12,626,133 1,936,817,802 99.3 0.7
1 5 Pagado 341,083,086 1,545,814,678 1,886,897,764 6,411,791 6,411,791 1,893,309,555 99.7 03
1]s Porcentaje Pag/Aprob 87.7 413 457 7.4 7.1 4438
1 5 Porcentaje Pag/Modif 75.2 424 46.0 7.4 7.1 45.2
1 5 01 Asuntos Financieros
1 5 01 Aprobado 388,770,739 3,742,810,158 600,000 4,132,180,897 86,350,536 3,961,831 90,312,367 4,222,493,264 97.9 21
1 5 01 Modificado 453,402,416 3,646,197,759 600,000 4,100,200,175 86,350,536 3,961,831 90,312,367 4,190,512,542 97.8 22
1 5 01 Devengado 343,123,664 1,581,068,005 1,924,191,669 6,411,791 6,214,342 12,626,133 1,936,817,802 99.3 0.7
1 5 01 Pagado 341,083,086 1,545,814,678 1,886,897,764 6,411,791 6,411,791 1,893,309,555 99.7 03
1 5 01 Porcentaje Pag/Aprob 87.7 413 45.7 7.4 7.1 448
1 5 01 Porcentaje Pag/Modif 75.2 42.4 46.0 7.4 7.1 45.2
1] 5| o1 oo2 Servicios de apoyo administrativo
1 5 01 002 Aprobado 21,100,279 3,114,050 24,214,329 24,214,329 100.0
1 5 01 002 Modificado 20,486,325 3,183,161 23,669,486 23,669,486 100.0
1 5 01 002 Devengado 6,455,154 550,188 7,005,342 7,005,342 100.0
1 5 01 002 Pagado 6,455,154 550,188 7,005,342 7,005,342 100.0
1 5 01 002 Porcentaje Pag/Aprob 306 17.7 289 289
1 5 01 002 Porcentaje Pag/Modif 315 17.3 296 296
1| 5| o1] 002 | moo1 Actividades de apoyo administrativo
1 5 01 002 MO001 Aprobado 21,100,279 3,114,050 24,214,329 24,214,329 100.0
1 5 01 002 Moo1 Modificado 20,486,325 3,183,161 23,669,486 23,669,486 100.0
1 5 01 002 MO001 Devengado 6,455,154 550,188 7,005,342 7,005,342 100.0
1 5 01 002 MO001 Pagado 6,455,154 550,188 7,005,342 7,005,342 100.0
1 5 01 002 Moo1 Porcentaje Pag/Aprob 30.6 17.7 28.9 28.9
1 5 01 002 MO001 Porcentaje Pag/Modif 315 17.3 29.6 29.6
1 5 01 002 Moo1 G2T Casa de Moneda de México
1 5 01 002 MO001 G2T Aprobado 21,100,279 3,114,050 24,214,329 24,214,329 100.0
1 5 01 002 MO001 G2T Modificado 20,486,325 3,183,161 23,669,486 23,669,486 100.0
1 5 01 002 Moo1 G2T Devengado 6,455,154 550,188 7,005,342 7,005,342 100.0
1 5 01 002 MO001 G2T Pagado 6,455,154 550,188 7,005,342 7,005,342 100.0
1 5 01 002 MO001 G2T Porcentaje Pag/Aprob 306 177 289 289
1 5 01 002 Moo1 G2T Porcentaje Pag/Modif 315 173 29.6 29.6
1|5 |o1] 20 Ejecucion de programas de acufiacién de

moneda
1 5 01 201 Aprobado 367,670,460 3,739,696,108 600,000 4,107,966,568 86,350,536 3,961,831 90,312,367 4,198,278,935 97.8 22
1 5 01 201 Modificado 432,916,091 3,643,014,598 600,000 4,076,530,689 86,350,536 3,961,831 90,312,367 4,166,843,056 97.8 2.2
1 5 01 201 Devengado 336,668,510 1,580,517,817 1,917,186,327 6,411,791 6,214,342 12,626,133 1,929,812,460 99.3 0.7
1 5 01 201 Pagado 334,627,932 1,545,264,490 1,879,892,422 6,411,791 6,411,791 1,886,304,213 99.7 03
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1[5 ]or] 201 Porcentaje Pag/Aprob 91.0 413 45.8 7.4 7.1 44.9
1|5 |o1] 20 Porcentaje Pag/Modif 773 42.4 46.1 7.4 7.1 453
1| s | o1 201 | Boos Produccién y comercializacién de monedas
1|5 |o1] 201 Booa Aprobado 367,670,460 3,739,696,108 600,000 4,107,966,568 86,350,536 86,350,536 4,194,317,104 97.9 21
1|5 | o1 201 | Booa Modificado 432,916,091 3,643,014,598 600,000 4,076,530,689 86,350,536 86,350,536 4,162,881,225 97.9 21
1| s | o1 201 | Boos Devengado 336,668,510 1,580,517,817 1,917,186,327 6,411,791 6,411,791 1,923,598,118 99.7 0.3
1|5 |o1] 201 Booa Pagado 334,627,932 1,545,264,490 1,879,892,422 6,411,791 6,411,791 1,886,304,213 99.7 03
1|5 | o1 201 | Booa Porcentaje Pag/Aprob 91.0 413 45.8 7.4 7.4 45.0
1| 5| o1] 201 | Boo4 Porcentaje Pag/Modif 773 424 46.1 7.4 7.4 45.3
1| 5| o1 201 | Boosa | G2T | cCasadeMoneda de México
1| s | o1 201 | Booa | G2T | Aprobado 367,670,460 3,739,696,108 600,000 4,107,966,568 86,350,536 86,350,536 4,194,317,104 97.9 21
1|5 | o1 201 Booa | G2T | Modificado 432,916,091 3,643,014,598 600,000 4,076,530,689 86,350,536 86,350,536 4,162,881,225 97.9 21
1| 5| o1 201 | Boosa | G2T | Devengado 336,668,510 1,580,517,817 1,917,186,327 6,411,791 6,411,791 1,923,598,118 99.7 0.3
1| s | o1 201 | Boo4 | G2 | Pagado 334,627,932 1,545,264,490 1,879,892,422 6,411,791 6,411,791 1,886,304,213 99.7 0.3
1|5 | o1 | 201 | Booa | G2T | Porcentaje Pag/Aprob 91.0 413 45.8 7.4 7.4 45.0
1|5 | o1 | 201 | Booa | G2T | Porcentaje Pag/Modif 773 42.4 46.1 7.4 7.4 453
1|5 | o1 201 | woo1 Operaciones ajenas
1|5 | o1 201 | woor Aprobado 3,961,831 3,961,831 3,961,831 100.0
1| s | o1 201 | woor Modificado 3,961,831 3,961,831 3,961,831 100.0
1|5 | o1 201 | woo1 Devengado 6,214,342 6,214,342 6,214,342 100.0
1|5 | o1 201 | woor Pagado
1| s | o1 201 | woor Porcentaje Pag/Aprob
1|5 | o1 201 | woo1 Porcentaje Pag/Modif
1| s ] o1 | 201 | woor | G2T | CasadeMoneda de México
1|5 | o1 201 | woor| G2t | Aprobado 3,961,831 3,961,831 3,961,831 100.0
1|5 | o1 201 | woor| G2T | Modificado 3,961,831 3,961,831 3,961,831 100.0
1| s ]| o1 201 | woor | G2T | Devengado 6,214,342 6,214,342 6,214,342 100.0
1|5 | o1 201 | woor| GaT | Pagado
1| 5| o1 | 201 | woor | G2T | Porcentaje Pag/Aprob
1| s | o1 | 201 | woor | G2t | Porcentaje Pag/Modif

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. £l simbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o mayores a 500%.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretarfa de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente pblico.
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